Resp. Non; Quia jus illud concessum est non Exemptis, ut & Exemptis. C. 6. De Privil. in VI. præscribit Formam Mitrae, quæ uti possunt non Exempti.

## QUESTIO III.

An inferri potest, Ecclesiam esse Exemptam ab Ordinarii Jurisdictione ex eo, quod non utatur Breviario Diocesano?

Resp. Non; Quia sunt Ecclesiae non Exempta, quæ alii habent Breviarium, quam Ecclesia Cathedralis; talis est Ecclesia Collegiata Roiensis Diocesis Ambianensis: in eo jure conservata est Senatusconsulto Parisiensi 1669. 30. Decemb. Non diffidendum tamen, eâ in re, inesse aliquid Exemptionis, supposito quod Ecclesia illa cogi non possit ab Episcopo, ut Breviario Diocesano utatur, cū Jure Communi quilibet Ecclesia Episcopo subjiciatur quoad modum recitandi Divinum Officium; idque insinuat CONCIL. TRID. in Decreto de Observ. & evitand. Sess. XXII. quia supponit ad Episcopos pertinere, ea præscribere, quæ Divinum Culatum